Zweite Veröffentlichung

- Firma (Name) und Sitz der aufgelösten Genossenschaft: Landwirtschaftliche Konsumgenossenschaft St. Antönien in Liquidation, St. Antönien
 Auflösungsbeschluss durch: Generalversammlung
- 3. Datum des Beschlusses: 11.05.2004
- 4. Anmeldefrist für Forderungen: 17.09.2004
- 5. Anmeldestelle für Forderungen: Jann Flütsch-Gloor, Liquidator, Am Platz, 7246 St. Antönien
- 6. Hinweis: Die Gläubiger der aufgelösten Genossenschaft werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden.
 7. Bemerkungen: Art. 745 OR

Jann Flütsch-Gloor 7246 St. Antönien

(02408212)